47

[image: image1.png]

БОЙОРОҠ
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2017 й.                          № 40                     19 декабря 2017 г.
О назначении ответственного за размещение информации в ФИАС
В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации «Об утверждении Порядка регистрации в федеральной информационной адресной системе представителей органов государственной власти, органов местного самоуправления и оператора федеральной информационной адресной системы» от 31.12.2015 года № 225н
РАСПОРЯЖАЮСЬ
1. Определить ответственным за размещение информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) управляющего делами сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Болтину Анну Владимировну
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вр.и.о. главы сельского поселения

Николаевский сельсовет                                                         А.В. Болтина

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКОЛАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ